



# इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी-ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-110018

ईमेल: [principal@igipess.du.ac.in](mailto:principal@igipess.du.ac.in)

दिनांक: 15.05.2024

संदर्भ संख्या :आईपीई/2024/19/165

## सूचना

आप सभी को सूचित किया जाता है कि बीएससी सेमेस्टर- II (एनईपी-यूजीसीएफ) एंड सेमेस्टर प्रैक्टिकल परीक्षा मई/जून-2024 के GE Paper: Understanding Psychology (UPC-2114000004) की प्रैक्टिकल परीक्षा 16/05/2024 को प्रातः 9:00 बजे आयोजित की जाएगी।

छात्रों को निर्देश दिया जाता है कि वे अधिक जानकारी के लिए आंतरिक परीक्षक प्रो. ललित शर्मा के संपर्क में रहे।

This is to inform you all that the Practical Exam of GE Paper: Understanding Psychology (UPC-2114000004) of B.Sc Sem – II (NEP-UGCF) in R/o End Semester Practical Examination May/June – 2024 will be held on 16/05/2024 at 9:00 A.M. onwards.

Students are hereby directed to keep in touch with the Internal Examiner Prof. Lalit Sharma for further information.

संदीप तिवारी  
22/5/24  
(प्रो. संदीप तिवारी)  
प्राचार्य (कार्यवाहक)  
Atin